A citada capacitação encontra-se prevista no Plano Anual de Capacitação de TI 2024, que foi aprovado na reunião realizada pelo CGTI, no dia 27 de fevereiro do
fluente ano, nos termos da Ata (evento 0002020985), com previsão de custo inicial no valor de R$ 1.470,00 (mil, quatrocentos e setenta reais);

2.  Os  instrutores  que  ministram  os  cursos  promovidos  pela  TargetTrust  possuem  sólida  formação  acadêmica  e  profissional,  conforme  informações  insertas  nos
currículos (evento nº 0002024982);

3. O valor do treinamento é de R$ 1.470,00 (mil, quatrocentos e setenta reais), conforme proposta (evento nº 0002024982);

4. O curso possui carga horária de 21 (vinte e uma) horas, conforme proposta anexa (evento nº 0002024982);

5. A empresa juntou as Notas de Empenho (eventos 0002025002, 0002025006 e 0002025008), de cursos relativos ao tema;